МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  1 сентября 2012 г.                                                          №  23

п. Ахтырский

Об организации питания  учащихся из многодетных семей                                                                                в 2012 – 2013 учебном  году

          В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район от  31 августа  2012 года                                                                              № 608 «О  внесении изменений  в приказ от 10 апреля 2012 года  № 223
«О распределении денежных средств муниципального бюджета»                                         п р и к а зы в а ю:
         1.Классным руководителям  предоставить копии удостоверений подтверждающих статус многодетной семьи.
         2.Утвердить списки детей из многодетных семей на получение компенсационных выплат на удешевление горячего питания.

 (приложение № 1).
         3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой
        Директор                                                                       Гуляева Л.А.
        С приказом  ознакомлены: